

## NOTICE

In continuation of earlier Notice, dated 15/10/2022, issued by Personnel Department of the Honourable High Court of Judicature at Bombay and in the light of Order passed by His Lordship allowing representations made by the candidates mentioned in the following table, thereby directing to accept their candidature for appearing for Screening Test for the post of Clerk, names of the candidates mentioned in the table below are hereby **added in the list of 2090 eligible shortlisted candidates** and the same stands **deleted from the list of 9085 candidates** published on 30/09/2022.

माननीय उच्च न्यायालय, मुंबईच्या कार्मिक विभागाने प्रसिद्ध केलेल्या नोटिस दिनांक १५/१०/२०२२ च्या अनुषंगाने आणि माननीय न्यायमूर्तीनी दिलेल्या आदेशानुसार खालील तक्त्यामध्ये नमूद केलेल्या उमेदवारांनी केलेली निवेदने स्विकारून, त्यांची उमेदवारी लिपिक या पदाच्या चाळणी परिक्षेस उपस्थित राहण्याकरिता स्विकारण्याचे निर्देश दिले आहेत, खालील तक्त्यामध्ये नमूद केलेल्या उमेदवारांची नावे २०९० च्या पात्र उमेदवारांच्या यादीत समाविष्ट करण्यात आली आहेत, तसेच सदरील नावे ३०/०९/२०२२ रोजी प्रसिद्ध केलेल्या ९०८५ उमेदवारांच्या यादीतून वगळण्यात आली आहेत.

| Sr. No. | Name of the candidate      | Registration No. | Names of the candidates added in the list of 2090 eligible shortlisted candidates for appearing for Screening Test at Serial Numbers |
|---------|----------------------------|------------------|--|
| 1       | 2                          | 3                | 4  |
| 1       | AMIT BHARAT SAWANT         | CLK10826         | 2091   |
| 2       | VIKAS KASHINATHRAO WADHAVE | CLK25321         | 2092   |
| 3       | MAGDUM RASULSAHEB MANGRULE | CLK93397         | 2093   |
| 4       | TEJASWI SUBHASH KORGAONKAR | CLK52235         | 2094   |
| 5       | HARSHALA HARI DHURI        | CLK57679         | 2095   |

| Sr. No. | Name of the candidate           | Registration No. | Names of the candidates added in the list of 2090 eligible shortlisted candidates for appearing for Screening Test at Serial Numbers |
|---------|---------------------------------|------------------|--|
| 6       | NILESH RAMESHRAO SHIRBHATE      | CLK98513         | 2096   |
| 7       | DEEPAK ASHOK CHAUDHARI          | CLK63026         | 2097   |
| 8       | SHIVANI ANIL KSHIRSGAR          | CLK8768          | 2098   |
| 9       | VAIBHAV VINAYAK DABHADE         | CLK11381         | 2099   |
| 10      | BHUSHAN RAVINDRA GANGAWANE      | CLK45072         | 2100   |
| 11      | SUSHILKUMAR INDRAJEET DHIMDHIME | CLK28185         | 2101   |
| 12      | MUKESH DAULAT MAHALE            | CLK91460         | 2102   |
| 13      | RAHUL KAILAS SANDANSHIV         | CLK66334         | 2103   |
| 14      | ABHISHEK PRABHAKAR INDAP        | CLK73632         | 2104   |
| 15      | RAHUL SUDHAKAR SONGIRE          | CLK35356         | 2105   |
| 16      | RAVI SHIVAJIRAO KALE            | CLK891           | 2106   |
| 17      | DILIP VASANT RATHOD             | CLK52291         | 2107   |
| 18      | KETAN NAMDEO MESHRAM            | CLK21805         | 2108   |
| 19      | VINOD FAKIRA MARATHE            | CLK20039         | 2109   |
| 20      | RAHUL BHIMRAO POHARKAR          | CLK36670         | 2110   |

Aforesaid candidates are hereby informed that, they shall make payment of **Examination fees ₹ 250/-** as mentioned in the Advertisement dated 13/12/2021 and as per Notice dated 15/10/2022 via **Online mode only** through "**SBI Collect**" (State Bank of India) during the period from **22/12/2022 to 05/01/2023**. Candidate to take a note that, the "**SBI Collect**" link shall open at 11.00 A.M. on **22/12/2022** and shall stand closed at 11.30 P.M. on **05/01/2023**.

Candidate to take further note that, payment will not be accepted by any other mode. On failure to make payment within stipulated time, the candidate will not be entitled for any extension of time limit to make payment and his/her candidature for the said post shall stand rejected.

वरील उमेदवारांना असे कळविण्यात येत आहे की, त्यांनी लिपिक पदाची जाहिरात दिनांक १३/१२/२०२१ आणि नोटिस दिनांक १५/१०/२०२२ मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे दिनांक २२/१२/२०२२ ते ०५/०१/२०२३ या कालावधीत परीक्षा फी **₹ २५०/-** ‘**SBI Collect**’ (स्टेट बँक ऑफ इंडिया) मार्फत फक्त ऑनलाईन पध्दतीने जमा करावी. “**SBI Collect**” लिंक २२/१२/२०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडेल आणि ०५/०१/२०२३ रोजी रात्री ११.३० वाजता बंद होईल, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

तसेच इतर कोणत्याही मागाने शुल्क स्विकारले जाणार नाही, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी. नमूद केलेल्या कालावधीत शुल्क न भरल्यास उमेदवारास कोणतीही मुदतवाढ देण्यात येणार नाही व त्याची/तिची उमेदवारी सदर पदाकरिता रद्द ठरविण्यात येईल.

**Note :-** Remaining candidates, who have forwarded representations after publication of various lists published on 30/09/2022 on the official web-site of High Court, Bombay, in view of Advertisement dated 13<sup>th</sup> December, 2021, for the post of Clerk are hereby informed that, after due consideration their representations have been rejected.

**नोंद :-** उर्वरीत उमेदवार ज्यांनी उच्च न्यायालय, मुंबईच्या अधिकृत संकेतस्थळावर लिपिक या पदाची जाहिरात दिनांक १३/१२/२०२१ तुसार दिनांक ३०/०९/२०२२ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या विविध यादींनंतर निवेदने सादर केली आहेत, त्यांना कळविण्यात येत आहे की, त्यांची निवेदने विचारात घेऊन सदरील निवेदने नाकारण्यात आली आहेत.

Sd/-

Date :- 15<sup>th</sup> December, 2022

Registrar (Personnel)